
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: uww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tk 
Emijeve madhore, ne baz5 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

- 

I A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

WE bazE 6 pikes 5 ti5 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datil 07.04.2005 "PET parandalimin e 
konfliktit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

------- - *" to  rlzoJ:------ - 

Inspektoratin e Lartil 6 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjSs - Inspektori i PkrgjithshiSm i ILDKP-sil, qq8 t& verifikojnC 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fiianciare, qE ekzistojne n l  emlr dhe per IlogarinZ time, t8 bashkzshortit /es dhe ti? 
Emijgve madhore. 
Deklaroj se t@ dhenat e pmqyruara prej m j e  ni.' kik? dokument 
janC tE vPrfeta dhe nuk kam deklaruar assic? qe nuk ZshP e w?rtetE 



REPUBLIKA E SHOIP~RISE 

NDRYSMMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME D m  T& LUASTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NR VEPRIMTARI 
PUBLIKE db&e PRIVATE 

Nese ky format i?shtE i pamjafiueshEm, vazhdoni tB plotesoni nB fotokopje ti? tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID@ DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarGve t& familjes qi! mbartin detyrimin p l r  deklarim nE bazi! t$ nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, datE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t$ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritz qE 

disponojnt! veqmas nga qdo anCtar i familjes. 

Shtetasilsja f E f f ~ l / & ~ , L ~  VffkR.7 f /"I& V H  i & 7  , bashkilshortle 
EmEr, at&si, mbiemcr fZmij8 madhorl sB bashku me prindlrit - - 

Emiji madhorl tC ndare nga prindlrit 

e subjektit ~ c % / A L / ~  d -  vCfKA7 ,9,@lwRoR 
EmCr, atiisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE t& pikEs 5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti? interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl  t$ Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Plrgjithshem i EDKP-sC, q& tl verifikojng 
ne t$ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnz ne emrin tim dhe pCr 1logarinE time. 

Deklnroj se te dhtnnt e pasqyruara prej meje n t  ki?tt 
dokument june t t  vtHetu dhe nuk kana deklurunr usgjP 
qC nuk tsht~? e vertett 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N L e  ky format Eshttt i pamjaftueshttm, vazhdoni tl! plotesoni nl! fotokopje ti? tij. 
Te plofdsohef ,,go pjesSlari ifamiljw ma pnsuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe1e.w PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJtJARA PREJ TYRE 

Angazhime nE vepnmtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nl! organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurgse, l ipnsa  
dhe patenta qe  sjellin fitim, sindii ta ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesCmanje ne $do 
organizate tjaer; per periudhgn nga data e deklarimit ti! meparshem deri nB 3 1 dhjetor tE vitit te deklarimit. 
NiS rastet e zotbimit pasiv t& aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile ti+ pronifsise, t t  cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri nC 
31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojni! brenda dhe jashtl! vendit, tB mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati? vitit t e  deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ne fleten nr.12, pEr tE 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




